2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2022                                                                                   № 524
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 7 мая 2019 года № 162 «Об утверждении положений по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В связи с изменением кадрового состава администрации Ливенского района и в целях актуализации нормативно-правового акта, администрация Ливенского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Ливенского района от 7 мая 2019 года № 162 «Об утверждении положений по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 12 ноября 2021 года № 407, от 25 ноября 2021 года № 428, от 8 декабря 2021 № 449) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
Глава района

А.И. Шолохов
Приложение к постановлению администрации Ливенского района
от « 22 » сентября 2022 г. № 524

«Приложение 2 к постановлению

администрации Ливенского района

от «07» мая 2022 года № 162
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Ливенского района

	Шолохов Анатолий Иванович
	председатель комиссии - глава Ливенского района

	Бурцев Сергей Васильевич
	заместитель председателя комиссии -начальник 7 пожарно-спасательной части ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Орловской области

	Фирсов Виктор Александрович
	заместитель председателя комиссии - первый заместитель главы администрации Ливенского района

	Зубков Артём Сергеевич
	ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации Ливенского района

	Члены комиссии:

	Дьяконова Лариса Анатольевна
	заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам

	Васина Татьяна Дмитриевна
	начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации района

	Даньшин Андрей Леонидович
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Ливны и Ливенскому району (по согласованию)

	Бакуров Александр Владиславович
	начальник Ливенского РЭС филиала ПАО «Россети Центр» (по согласованию)

	Сезин Вадим Александрович
	главный врач БУЗ 00 «Ливенская ЦРБ» (по согласованию)

	Селютин Сергей Викторович
	управляющий филиалом ОАО «Газпром газораспределение Орёл» в г. Ливны (по согласованию)

	Пентюхов Андрей Иванович
	председатель правления Ливенского РАЙПО (по согласованию)

	Саидов Сайд Халидович
	директор ООО «Жилком» (по согласованию)

	Семенихин Олег Борисович
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	Новиков Владимир Николаевич
	начальник Ливенского дорожного отдела ГУП ОО «Дорожная служба» (по согласованию);

	Поваляев Александр Юрьевич
	начальник МО МВД России «Ливенский» (по согласованию)